

23.05.2022 күні ұсынатын брокерлік қызметтерге арналған тарифтер

1. НОМИНАЛДЫ ҰСТАУШЫ ҚЫЗМЕТТЕРІ		
Жеке шот ашу, оны жүргізу, жабу	Тегін	
Клиенттің құнды қағаздарын есепке алу		
Құнды қағаздарды есепке алу		
Жеке шоттан үзінді көшірме		
Құнды қағаздарды көшіріп алу		
2. БРОКЕР ҚЫЗМЕТТЕРІ		
«Jusan Invest» АҚ ИПҚ пайларымен мәмілелер жасау	Тегін	
	Қағаз түрінде тапсырыс бергенде	онлайн тапсырыс бергенде
Жергілікті нарықтағы мәмілелер	Тегін	
Халықаралық нарықтағы мәмілелер		
РЕПО келісімі		
ADR/GDR конвертациясы		
3. Ақпараттық қызметтер		
Әлемдік нарықтарға күнделікті шолу	Тегін	
Краткосрочные инвестиционные идеи Қысқа мерзімді инвест идеялар	Тегін	
Jusan-ның Radar әлеуметтік платформасын қолдану	Тегін	
Кеңес беру қызметі (жеке қызметтер пакетінен)*	Бір айға 250 мың теңге	
Жеке қызметтер*:		
Портфельдің тәуекел қатерін егжей-тегжей скоринг жасау	100 мың теңге	
Инвест идеяларды жіберу және талқылау	Бір айға 200 мың теңге	
Клиенттің инвест портфелін қайта тепе-тең ету бойынша есеп (портфельді қарау)	120 мың теңге	
Жеке сауал (сатып алу/сатуға арналған құнды қағаздар тізімін дайындау)	20 мың теңге	
Жеке сауал (эмитенттің несиелік талдауы немесе үлестік құрал эмитентінің инвестициялық талдауы)	30 мың теңге	
Басқа да кеңес және сараптамалық қызметтер	Келісім бойынша	

Тарифтерге брокер және номиналды ұстаушы функцияларын орындауды қамтамасыз ететін тұлғалардың комиссия сыйақылары кірмейді, оның ішінде «Қазақстан қор биржасы» АҚ, «Бағалы қағаздардың орталық депозитарийі» АҚ, кастодиан және бағалы қағаздар нарығының басқа да кәсіби қатысушылары. Клиент тапсырыстары және шартты орындауға байланысты шығыстар іс жүзінде орындалғанда қойылады.

Акцияларды сатып алу/сату бойынша мәміленің көлемі мына формула бойынша есептеледі: бағалы қағаздың бағасы x акциялар саны

Облигацияларды сатып алу/сату операциясының көлемі мына формула бойынша есептеледі: (таза баға (номиналды %-бен) + жинақталған сыйақы (номиналды %-бен)) x номиналды құны x саны x айырбастау мөлшерлемесі (параметрлеріне байланысты транзакция)

РЕПО операциясы бойынша кіріс/шығыс сомасы мына формула бойынша есептеледі: ашылу көлемі мен жабылу көлемі арасындағы абсолютті айырма

Халықаралық нарықта операцияларды жүзеге асыру кезінде кастодиан банк мыналар үшін комиссиялық алымдарды алады:

- халықаралық мәміле бойынша есеп айырысуларды жүзеге асыру (аудару үшін);

- халықаралық мәміле бойынша валютаны айырбастау - халықаралық мәміле бойынша бағалы қағаздарды айырбастау (ADR, GDR жергілікті бағалы қағаздарға).

Бұл комиссияларды банк белгілейді және Клиент жеке төлейді.

Сауда-саттық бойынша Брокердің комиссиясы бір Клиенттің тапсырысы шеңберінде орындалған сауда-саттық негізінде есептеледі.

Брокердің маржа операциялары/операциялары бойынша комиссиясы екі еселенген мөлшерде Брокерден алынады.

Меншік иесі ауысқан бағалы қағаздарды беру кезінде сатып алу-сату операцияларына ұқсас тарифтер қолданылады.

*Келісімшартта қарастырылған шарттарға сәйкес келетін тұтынушыларға қол жетімді.